
Министерство здравоохранения Хабаровского края 
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

"ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА'* 
(КГБУЗ "ДГБ") 

ПРИКАЗ 

г. Комсомольск-на-Амуре 

О внесении изменений в перечень 
тарифов на медицинские услуги на 
платной основе в 2022 г 

В связи с введением новых медицинских услуг, оказываемых на платной 
основе в КГБУЗ «Детской городской больнице г. Комсомольска-на-Амуре» 
министерства здравоохранения Хабаровского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Судаковой Е.В: 
1.1. Внести дополнения в Тарифы на медицинские услуги, оказываемые на 

платной основе КГБУЗ «Детская городская больница г. Комсомольска-на-
Амуре» министерства здравоохранения Хабаровского края на 2022 г. 

1.2. Дополнить раздел исследования методом ИФА следующими 
медицинскими услугами, оказываемые на платной основе: 

№ 
п/п Наименование медицинской услуги Тариф на медицинскую услугу 

на 2022 г. (рублей) 

196/1 
Определение аллергенспецифических IgE -
антител в сыворотке крови 2120,00 

2. Начальнику информационно-вычислительного отдела Шульгину К.В.: 
2.2. Разместить на официальном сайте КГБУЗ «ДГБ» МЗ ХК настоящий 
приказ о внесении изменений в перечень тарифов на медицинские услуги 
на платной основе в 2022 г. 
Срок до 25.03.2022 г. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

Главный врач О.А. Горлач 


